
KEJOHANAN MEMANAH MSSD PASIR GUDANG 2024
SMK BANDAR SERI ALAM, PASIR GUDANG JOHOR (KMMSSD24)
PADANG SMK BANDAR SERI ALAM, PASIR GUDANG JOHOR, From 06-04-2024 to 06-09-2024

Tradisional Cadet Women
1

16

SR Islam At Tahfiz P.Gudang
IZZ NAYLI HANANIA Mohd Fairul
KASIH RANIA AMANI Rosmaini
NUR ZARRA NABIHA Zaini

-Bye-

9

8

SK Taman Pasir Putih
AMIRAH NURAISAYH Khaifizulkhalid
MAISARAH FARISAH Abdul Adl
PUTERI DAFEENA NADRA IRISYA Mohamad Khalid

SK Sungai Tiram
HAZIQAH REYDADIA Hairey
NUR ADNI DELISYA Matrufi
NUR SYAFIQAH UZMA Cahya Sabri

4 

6 

5

12

SK Taman Bukit Dahlia
NUR ADRIANA BATRISYA Arizan
PUTERI NUR RAHMAH Alnasser
RADIN NURQAISARA BATRISYIA Radin Zulfakar

SK Taman Rinting 2
DAMIA AUNI Mohd Shahir
DHIA AZZALEA Md Rizan
SHERSHIIKA A/P Murugan Sami

6 

0 

13

4
SR Islam At Tahfiz B

AUNI RAIHANAH Muhafizin
NURUN NUHA Mohd Zamri
PUTRI AIRYSSYA INSYIRAH Abd Rahim

-Bye-

3

14

SRITI Al Kauthar
AYMIE NUR ZAHRA Mohd Zuraimi
FATIMAH ANNUUR Mohd Redzuan
WAN ALYA INSYIRAH Wan Khairul Anwar

-Bye-

11

6

SK Cahaya Baru
ATHILA SUFI Mohd Farid
NUR AQILAH SAFIYYAH Mohd Arif
NUR SAFWATUL FAIQAH Mohd Fendi

SK Taman Megah Ria
GABRIELA ARA Anak Siwell
NASUHA SHAFINA Saputra
NUR HANIS SYAFIQAH Mohd Hafiz

6 

0 

7

10

SK Taman Bukit Dahlia B
KHAIRAH IZZ ZAYANI Mohd Hafifi
NUR DAMIA Mohd Azhar
SHARIFAH QURATUL AISYAH Syed Azizi Ashraf

SK Kopok
HAYFA AZ ZAHRA Mohd Fadzlizam
NUR AIMI RAISHA Zuraidi
NUR DHIA AFRINA Mohd Khairidin

6 

0 

15

2
SK Tg Puteri Resort

NUR SALSABILA Md Edewin Sah
NUR SYAHZA ELFIERA Sahairul
UMMU HUMAIRA Norman

-Bye-

SR Islam At Tahfiz P.Gudang

SK Sungai Tiram

6 

2 

SK Taman Bukit Dahlia

SR Islam At Tahfiz B

0 

6 

SRITI Al Kauthar

SK Cahaya Baru

6 

0 

SK Taman Bukit Dahlia B

SK Tg Puteri Resort

0 

6 

SR Islam At Tahfiz P.Gudang

SR Islam At Tahfiz B

6 

0 

SRITI Al Kauthar

SK Tg Puteri Resort

0 

6 

Bronze

SR Islam At Tahfiz B

SRITI Al Kauthar

2 

6 

Final

SR Islam At Tahfiz P.Gudang

SK Tg Puteri Resort

6 

2 
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